

SAS AURYS GROUPE

2 Rue de la Claire

69009 LYON 9EME

COMPTES ANNUELS

EXERCICE CLOS LE 30/09/2025

Certifié conforme

1

SPE AURYS LYON

2 rue de la Claire - 69009 Lyon

Tél. +33 4 78 47 86 66 - contact@aurys.fr - www.aurys.fr

S.A.S. au Capital de 441 300,00 € - 922 185 608 R.C.S Lyon

Bilan Actif

		30/09/2025			30/09/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (I)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, mat. et outillage indus.				
	Autres immobilisations corporelles	32 999	17 079	15 920	23 838
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations	13 320 551		13 320 551	13 328 393
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés	20 000		20 000	20 000
	Prêts				
COMPTES DE REGULARISATION	Autres immobilisations financières	7 540		7 540	7 540
	TOTAL (II)	13 381 089	17 079	13 364 011	13 379 771
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	3 683		3 683	9 016
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
COMPTES DE REGULARISATION	Créances clients et comptes rattachés	409 590		409 590	786 093
	Autres créances	4 979 176		4 979 176	5 164 780
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	2 000 000		2 000 000	2 500 000
	DISPONIBILITES	1 243 394		1 243 394	546 861
	Charges constatées d'avance	21 190		21 190	69 618
	TOTAL (III)	8 657 034		8 657 034	9 076 366
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	284 665		284 665	320 923
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		22 322 788	17 079	22 305 710	22 777 061

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

7 540

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/09/2025	30/09/2024
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	3 609 719	3 609 719
	RESERVES		
	Réserve légale	43 000	21 173
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau	816 987	402 291
	Résultat de l'exercice	1 678 506	436 523
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	6 148 212	4 469 706
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	13 008 127	14 726 439
	Emprunts et dettes financières divers (3)		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	267 822	306 819
	Dettes fiscales et sociales	170 437	149 834
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	2 711 112	3 124 263
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes	16 157 497	18 307 354
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	22 305 710	22 777 061
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		1 678 506,22	436 522,82
(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		4 886 154	5 304 304
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP		240	276
(3) Dont emprunts participatifs			

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **22 305 710** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits de 3 567 418** euros et un total **charges de 1 888 912** euros, dégageant ainsi un **résultat de 1 678 506** euros.

L'exercice considéré débute le **01/10/2024** et finit le **30/09/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Intégration fiscale

AURYS GROUPE s'est constituée seule redevable de l'impôt sur les sociétés sur l'ensemble du résultat du groupe formé par elle-même et ses filiales, en application des dispositions de l'article 223 A et suivants du Code Général des Impôts.

Ce régime a pris effet à compter de l'exercice ouvert le 1er octobre 2022 pour une durée indéterminée.

Au cours de l'exercice clos le 30/09/2025, le périmètre d'intégration fiscale comprend :

- AURYS GROUPE (Siren 908 216 674),
- AURYS ADVISORY (Siren 913 749 552),
- AURYS GESTION (Siren 537 880 411),
- AURYS OYONNAX (Siren 479 416 562),
- AURYS BELLEVILLE (Siren 433 626 843),
- AURYS GRENOBLE (Siren 493 195 234),
- SPE AURYS LYON (Siren 922 185 608),
- AURYS PARIS (Siren 352 881 627),
- AURYS PL (Siren 928 035 229),
- AURYS AUDIT (Siren 433 626 843).

La convention d'intégration fiscale prévoit que :

- La charge d'impôt comptabilisée par chaque filiale est égale au montant de l'impôt dont elle aurait été redevable si elle avait été imposée séparément (principe de neutralité).
- L'économie d'impôt (ou la charge supplémentaire) résultant de la différence entre la somme des impôts dus par les filiales et l'impôt sur le résultat d'ensemble est constatée en produit (ou en charge) dans les comptes de la société mère.
- Les économies d'impôt imputables aux déficits de la mère ou de la fille seront, provisoirement, conservés par la mère. Toutefois, si après un ou plusieurs exercices déficitaires, la fille redevient bénéficiaire, elle bénéficiera dans les délais de prescription de l'imputation de ses propres déficits, de sorte qu'elle ne sera, alors, redevable à la mère que de l'impôt dû à l'Etat en l'absence d'intégration.

Au titre de l'exercice clos, les montants relatifs à l'intégration fiscale se décomposent comme suit :

- Produit d'IS (contribution des filiales) =: 443 505
- Charge d'IS du groupe = 472 118
- Charge d'intégration fiscale nette = 28 613

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 30/09/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels						
	Instal., agencement, aménagement divers	14 730					14 730
	Matériel de transport	1 279					1 279
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	16 990					16 990
	Emballages récupérables et divers						
Immobilisations corporelles en cours							
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	32 999					32 999
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	13 328 393		7 845		15 687	13 320 551
	Autres titres immobilisés	20 000					20 000
	Prêts et autres immobilisations financières	7 540					7 540
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	13 355 933		7 845		15 687	13 348 091
TOTAL		13 388 932		7 845		15 687	13 381 089

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 30/09/2025
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels				
Autres Instal., agencement, aménagement divers	2 791	2 946		5 737
Matériel de transport	481	639		1 121
Matériel de bureau, mobilier	5 889	4 332		10 221
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	9 161	7 918		17 079
TOTAL	9 161	7 918		17 079

	Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencement aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Début exercice	Augmentations	Diminutions		30/09/2025
		Utilisées	Non utilisées	

PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers					
	Provisions pour investissement					
	Provisions pour hausse des prix					
	Provisions pour amortissements dérogatoires					
	Provisions fiscales pour prêts d'installation					
	Provisions autres					
	PROVISIONS REGLEMENTEES					
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges					
	Pour garanties données aux clients					
	Pour pertes sur marchés à terme					
	Pour amendes et pénalités					
	Pour pertes de change					
	Pour pensions et obligations similaires					
	Pour impôts					
	Pour renouvellement des immobilisations					
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions					
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer					
	Autres					
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières					
	Sur stocks et en-cours					
	Sur comptes clients					
	Autres					
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION					

TOTAL GENERAL					
---------------	--	--	--	--	--

Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles				
---	--	--	--	--

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.	
---	--

--

Créances et Dettes

		30/09/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	7 540	7 540	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	409 590	409 590	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	37 767	37 767	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers	417	417	
	Groupe et associés	353 123	353 123	
	Débiteurs divers	4 587 869	4 587 869	
	Charges constatées d'avances	21 190	21 190	
	TOTAL DES CREANCES	5 417 496	5 417 496	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		30/09/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	240	240		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	13 007 887	1 736 544	7 074 894	4 196 449
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	267 822	267 822		
	Personnel et comptes rattachés	15 495	15 495		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	22 790	22 790		
	Impôts sur les bénéfices	96 193	96 193		
	Taxes sur la valeur ajoutée	33 616	33 616		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	2 343	2 343		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes	2 711 112	2 711 112		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	16 157 497	4 886 154	7 074 894	4 196 449
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		1 717 495			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Capital social

30/09/2025		Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	3 609 719,00	1,0000	3 609 719,00
	Emises pendant l'exercice			
	Remboursées pendant l'exercice			
	Du capital social fin d'exercice	3 609 719,00	1,0000	3 609 719,00

Variations des Capitaux Propres

	Capitaux propres clôture 30/09/2024	Affectation du résultat N-1 ¹	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice ²	Capitaux propres clôture 30/09/2025
Capital social	3 609 719				3 609 719
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	21 173	21 827			43 000
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	402 291	414 696			816 987
Résultat de l'exercice	436 523	(436 523)		1 678 506	1 678 506
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	4 469 706			1 678 506	6 148 212

Date de l'assemblée générale

Dividendes attribués

¹ dont dividende provenant du résultat n-1

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1 4 469 706

Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif 4 469 706

² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice

Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure 1 678 506

Produits à recevoir

30/09/2025

Total des Produits à recevoir		346 861
Autres créances clients <i>CLIENTS FAC A ETABLIR</i>	<i>278 647</i>	278 647
Autres créances <i>AVOIR A RECEVOIR</i> <i>ETAT PRODUITS A RECEVOIR</i> <i>INTERETS COURUS A RECEVOIR</i>	<i>10 950</i> <i>417</i> <i>56 847</i>	68 213

Charges à payer

30/09/2025

Total des Charges à payer		244 352
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		5 076
<i>INTERETS COURUS SUR EMPRUNTS</i>	<i>1 836</i>	
<i>BANQUE INTERETS COURUS</i>	<i>240</i>	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		72 423
<i>Fournis fact non parvenue</i>	<i>72 423</i>	
Dettes fiscales et sociales		23 645
<i>PROVISION CP</i>	<i>15 495</i>	
<i>CH SOCIALES SUR CP</i>	<i>6 735</i>	
<i>ETAT CHARGES A PAYER</i>	<i>1 275</i>	
<i>TAXE APPRENTISSAGE</i>	<i>140</i>	
Autres dettes		143 208
<i>CLIENTS - AVOIRS A ETABLIR</i>	<i>143 208</i>	

Charges constatées d'avance

	Période	Montants	30/09/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		21 190	21 190
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			21 190

--

Produits et Charges exceptionnels au 30/09/2025

Détail des produits et charges exceptionnels :	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels
VNC Immobilisations sorties	7 844	
Prix de cession éléments actif cédés		11 290
Totalisation	7 844	11 290

Effectif moyen

		30/09/2025	Interne	Externe
EFFECTIF MOYEN PAR CATEGORIE	Cadres & professions intellectuelles supérieures		3	
	Professions intermédiaires			
	Employés		1	
	Ouvriers			
	TOTAL		4	

--

Filiales et participations

1	2
---	---

30/09/2025

30/09/2025		Capital	Capitaux propres	Q uote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus	
					Brute	Nette
A. Renseignements détaillés						
1. Filiales (Plus de 50 %)						
SAS AURYS ADVISORY	1 000	126 891	100,00	1 000	1 000	
SC AURYS IMMO	89 585	659 023	100,00	1 338 948	1 338 948	
SAS AURYS GESTION	22 500	(64 275)	100,00	66 036	66 036	
SAS AURYS OYONNAX	81 000	1 154 393	100,00	2 149 933	2 149 933	
SAS AURYS PL	1 000	(872)	100,00	1 000	1 000	
SAS AURYS BELLEVILLE	288 600	1 173 566	100,00	2 979 548	2 979 548	
SAS AURYS LYON SPE	441 300	941 279	99,98	755 928	755 928	
2. Participations (10 à 50 %)						
SAS AURYS EXPERTISE IMMOBILIERE ET FONCIERE	1 000	(41 419)	50,10	501	501	
SARL HEXIA	1 000		30,00	9 000	9 000	
1. Filiales (Plus de 50 %)		Prêts et avances consentis	Montant des cautions et avals donnés	Chiffre d'affaires	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés
SAS AURYS ADVISORY				1 772 294	84 185	151 290
SC AURYS IMMO	1 986 542				180 909	180 909
SAS AURYS GESTION	82 586			226 585	(57 012)	
SAS AURYS OYONNAX				2 015 136	165 716	116 610
SAS AURYS PL	1 270				(1 191)	
SAS AURYS BELLEVILLE				2 392 635	99 336	106 850
SAS AURYS LYON SPE	1 861 857			5 920 018	471 645	61 200
2. Participations (10 à 50 %)						
SAS AURYS EXPERTISE IMMOBILIERE ET FONCIERE	95 095			63 159	(44 597)	
SARL HEXIA	62 420			756 578	1 122	
B. Renseignements globaux		Filiales non reprises en A		Participations non reprises en A		
		françaises	étrangères	françaises	étrangères	
Capital						
Capitaux propres						
Quote part détenue en pourcentage						
Valeur comptable des titres détenus - Brute						
Valeur comptable des titres détenus - Nette						
Prêts et avances consentis						
Montant des cautions et avals						
Chiffre d'affaires						
Résultat du dernier exercice clos						
Dividendes encaissés						

Filiales et participations

30/09/2025

30/09/2025		Capital	Capitaux propres	Quote part du capital détenue (en pourcentage)	Valeur comptable des titres détenus	
					Brute	Nette
A. Renseignements détaillés						
1. Filiales (Plus de 50 %)						
SAS AURYS PARIS	7 622	482 435	99,60	1 953 072	1 953 072	
SAS AURYS AUDIT	10 000	776 098	99,00	1 838 818	1 838 818	
SAS AUDIT SYNTHESE	250 000	563 310	92,50	1 388 608	1 388 608	
SAS E-XPERTIZ DE L'ETOILE	50 000	142 709	92,50	511 392	511 392	
SASU AURYS TRANSACTION ADVISORY SERVICES	1 250	473 357	80,00	325 768	325 768	
2. Participations (10 à 50 %)						
1. Filiales (Plus de 50 %)						
SAS AURYS PARIS	28 518		3 142 212	159 982	106 891	
SAS AURYS AUDIT			2 262 819	206 436	202 752	
SAS AUDIT SYNTHESE	104 436		1 639 768	111 295		
SAS E-XPERTIZ DE L'ETOILE			406 658	13 758		
SASU AURYS TRANSACTION ADVISORY SERVICES			1 986 544	210 256	718 817	
2. Participations (10 à 50 %)						
B. Renseignements globaux						
		Filiales non reprises en A		Participations non reprises en A		
		françaises	étrangères	françaises		étrangères
Capital						
Capitaux propres						
Quote part détenue en pourcentage						
Valeur comptable des titres détenus - Brute						
Valeur comptable des titres détenus - Nette						
Prêts et avances consentis						
Montant des cautions et avals						
Chiffre d'affaires						
Résultat du dernier exercice clos						
Dividendes encaissés						

AURYS GROUPE

Société par actions simplifiée au capital de 2 291 907 Euros

Siège Social : 3, rue de la Claire 69009 LYON

908 216 674 RCS LYON

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 20 MARS 2026

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 30 septembre 2025

DEUXIEME RÉSOLUTION

I. L'Assemblée Générale, après avoir pris connaissance du rapport du Président, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2025 s'élevant à 1 678 506 euros, de la manière suivante :

1) Distribution de dividendes :

Bénéfice de l'exercice :	1 678 506 €
Report à nouveau	816 987 €
Pour former un bénéfice distribuable de :	2 495 493 €
Distribué à titre de dividendes à hauteur de :	1 250 000 €

Soit un dividende unitaire de 0,54 € environ

2) Affectation du solde du bénéfice distribuable s'élevant à 1 245 493 € :

A la réserve légale à hauteur de	83 925,30 €
Puis au compte « Autres réserves »	1 161 567,70 €

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour.

Il est précisé que ce dividende sera éligible à l'abattement de 40%, dans les conditions et limites légales.

II. Nous vous informons par ailleurs que :

Les dividendes et distributions assimilées perçus par des personnes physiques sont soumis l'année de leur versement à un prélèvement forfaitaire unique (PFU) non libératoire de 12,8 % perçu à titre d'acompte, ainsi qu'aux prélèvements sociaux, au taux global de 18,6 % (taux applicable au 1^{er} janvier 2026). Ces sommes sont déclarées et payées par l'établissement payeur au plus tard le 15 du mois suivant celui du versement des dividendes.

Peuvent demander à être dispensées du prélèvement forfaitaire non libératoire de 12,8 % au titre de l'impôt sur le revenu les personnes physiques appartenant à un foyer fiscal dont le revenu fiscal de référence de l'avant-dernière année est inférieur à 50 000 euros (contribuables célibataires, divorcés ou veufs) ou 75 000 euros (contribuables soumis à une imposition commune). La demande de dispense doit être formulée sous la forme d'une attestation sur l'honneur auprès de l'établissement payeur au plus tard le 30 novembre de l'année précédant celle du paiement du dividende.

L'année suivante, les dividendes sont déclarés avec l'ensemble des revenus et soumis à l'impôt sur le revenu :

- soit au prélèvement forfaitaire unique (PFU) de 12,8 %, pour les personnes physiques qui y ont intérêt,
- soit, en cas d'option, au barème progressif après application, le cas échéant, d'un abattement de 40 %.

Les sommes versées au titre du prélèvement forfaitaire non libératoire s'imputent, selon le cas, sur le PFU ou l'impôt calculé au barème progressif. A défaut d'option pour le barème progressif, le PFU s'applique de plein droit.

II. L'Assemblée Générale prend acte qu'aucune somme n'a été distribuée à titre de dividendes depuis la constitution de la Société.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité des voix des associés.

Certifié conforme

Signé par :

Frederic VELOZZO

1E1E627C312249B...

Le Président